

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0264532221
---	-----------------------	----------------

2	29/09/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:36:37 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ზურაბ ჩაგელიშვილი	43001002649
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ქარელის მუნიციპალიტეტის სოფელ რუისის #3 საჯარო სკოლა	240890924
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	უწყისი საშუალო	0127	ცალი	22.0000	0.1500	3.3000
2	მინის საწმენდი ტილო	0201	ცალი	4.0000	1.5000	6.0000
3	მაგიდის ტილო	0200	ცალი	3.0000	0.7000	2.1000
4	დომესტოსი	0210	ცალი	3.0000	3.5000	10.5000
5	შუმის საწმენდი სითხე	0209	ცალი	3.0000	1.8000	5.4000
6	იატაკის ტილო	0202	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
7	ცოცხი	0010	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
8	იატაკის ჯოხი	0249	ცალი	3.0000	6.0000	18.0000
9	ნაგვის ასაღები გრძელტარიანი	0220	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
10	ფერადი ცარცი	0135	ცალი	10.0000	1.8000	18.0000

13	179.3 - ას სამოცდაცხრამეტი ლარი და ოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	29/09/2016	დრო (საათი, წუთი)	14:36:37
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 30/01/2017, 12:37:20

0264532221 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
11	დიდი რვეული 80 ფურცლიანი A4	0061	ცალი	5.0000	2.2000	11.0000
12	კალამი	0028	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000
13	მშრალი წებო	0062	ცალი	5.0000	1.0000	5.0000
14	დაფის მარკერი	0086	შეკვრა	1.0000	4.5000	4.5000
15	პასატა კორექტორი	0099	ცალი	2.0000	1.5000	3.0000
16	სკრეპი	0085	ცალი	3.0000	0.5000	1.5000
17	ჭიკარტი	0057	ცალი	4.0000	1.0000	4.0000
18	ავეჯის საწმენდი სითხე	0211	ცალი	2.0000	3.0000	6.0000
19	დიდი საქაღალდე რზინიანი	0213	ცალი	1.0000	5.0000	5.0000
20	ელემენტი	0009	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000
21	ელემენტი	0315	ცალი	2.0000	2.0000	4.0000
22	ლამინირება	0129	ცალი	4.0000	2.0000	8.0000
23	სმაილი	0160	ცალი	1.0000	2.0000	2.0000
24	წებოვანი გადასაკრავი	0045	ცალი	12.0000	0.5000	6.0000
25	კალამი	0073	ცალი	5.0000	0.4000	2.0000
26	კალამი	0157	ცალი	3.0000	1.0000	3.0000
27	ფანქარი	0030	ცალი	4.0000	0.5000	2.0000

13 179.3 - ას სამოცდაცხრამეტი ლარი და ოცდაათი თეთრი

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16

ხელმოწერა

17

ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების 29/09/2016 14:36:37

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 30/01/2017, 12:37:20

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0245279068
---	-----------------------	----------------

2	23/06/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	14:54:13 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ზურაბ ჩაგელიშვილი	43001002649
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ქარელის მუნიციპალიტეტის სოფელ რუისის #3 საჯარო სკოლა	240890924
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და გვარი		საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ფოტო მომსახურება A4	0022	ცალი	16.0000	1.5000	24.0000
2	პატარა სკოჩი	0063	ცალი	5.0000	0.5000	2.5000
3	სტეპლერი	0050	ცალი	1.0000	6.5000	6.5000
4	სტეპლერის ტყვია	0051	ცალი	3.0000	0.5000	1.5000
5	დიდი სკოჩი	0064	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
6	კალამი	0028	ცალი	12.0000	1.0000	12.0000
7	ფერადი ქაღალდი A4	0119	შეკვრა	4.0000	7.0000	28.0000
8	ფაილი A4 0.30 (100გ	0040	შეკვრა	3.0000	5.0000	15.0000
9	კარტრიჯი	0239	ცალი	1.0000	40.0000	40.0000
10	ფეხბურთის ბურთი	0001	ცალი	1.0000	40.0000	40.0000

13	174.5 - ას სამოცდაათოთხმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	23/06/2016	დრო (საათი, წუთი)	14:54:13
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 30/01/2017, 12:37:20

0245279068 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
---	---------------------	---------------	---------------------------	-----------------------	----------------------------	-----------------

13	174.5 - ას სამოცდაათოთხმეტი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
----	--

მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14	
----	--

გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15	
----	--

მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16	
----	--

ხელმოწერა

17	
----	--

ხელმოწერა

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების	23/06/2016	14:54:13
----	-------------------------------	------------	----------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 30/01/2017, 12:37:21

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0236961767
---	-----------------------	----------------

2	12/05/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	10:53:05 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ზურაბ ჩაგელიშვილი	43001002649
გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი გვარი ნომერი		

5	სსიპ ქარელის მუნიციპალიტეტის სოფელ რუისის #3 საჯარო სკოლა	240890924
მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი გვარი ნომერი		

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირების გარეშე
---	--------------------	------------------------

7	null
ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)	

8	X
ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)	

9	ტრანსპორტირების სახე
---	----------------------

10	X
სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი	

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	X
----	---	---

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი
----	--

თანხა ლარებში

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ცარცი პატარა ყუთით	0060	ცალი	20.0000	1.3000	26.0000
2	ნათურა 100 ვატისანი	0020	ცალი	20.0000	0.6000	12.0000
3	ფაილი A4 0.30 (100ც	0040	შეკვრა	2.0000	6.0000	12.0000
4	ჭიკარტი	0057	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
5	ცოცხი	0010	ცალი	1.0000	6.0000	6.0000
6	პასატა კორექტორი	0099	ცალი	1.0000	1.5000	1.5000
7	მაუსი	0033	ცალი	1.0000	22.0000	22.0000
8	სტეპლერის ტყვია	0051	ცალი	2.0000	0.5000	1.0000

13	82.5 - ოთხმოცდარი ლარი და ორმოცდაათი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)	

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	12/05/2016	დრო (საათი, წუთი)	10:53:05
----	--	------------	-------------------	----------

19	
----	--

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 30/01/2017, 12:37:21